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NR MIESZKANIA: 

POWIERZCHNIA: 

KONDYGNACJA: 

LICZBA POKOI: 

Biuro SprzeþaƳy Białystok
Białystok, ul. Piėkna 3
tel.:  85 747 30 30
e-mail: öialystok˪yp.com.pl

- POWIERZCHNIE LICZONE ZGODNIE Z NORMĄ ISO-PN-9836:1997
- WYMIARY POMIESZCZEŃ NIE UWZGLĘDNIAJĄ GRUBOŚCI TYNKÓW
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Dział SprzeþaƳy
pracuje ơ goþzinacĦ:
pon. - pt.: 8.00 - 18.00
soö.: 9.00 - 14.00
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BUDYNEK B1
50,85m²
M64

2P+K

64

BALKON  9.14m²

 POKÓJ + ANEKS  27.23m²

POKÓJ  13.51m²

P.POKÓJ  4.83m²

ŁAZIENKA  5.28m²
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- ŚCIANY DZIAŁOWE

- ŚCIANY DZIAŁOWE
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